АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2023 № 250/1-п                                  р.п. Любинский

О проведении  общественного обсуждения по проекту муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды Любинского городского поселения

Любинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Постановлением от 11.09.2017, №287 о  Порядке

общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области » и Уставом администрация Любинского

городского поселения постановляет:

         1.Назначить и провести 21.08.2023г. в 18 часов 00 минут  общественного

обсуждения в здание  Дома Культуры по адресу:  Омская область, Любинский

район, р.п. Любинский, ул. Почтовая, д.8, по проекту муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды Любинского городского поселения

Любинского муниципального района Омской области»;

2. Общественные обсуждения по проекту муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды Любинского городского поселения

Любинского муниципального района Омской области» проводятся с участием

граждан и заинтересованных лиц;

         3.Замечания и предложения по вынесенному на общественных обсуждениях

проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной

форме по адресу: Омская область, Любинский район, р.п. Любинский, ул.

Октябрьская, д.81 или в форме электронного обращения в Администрацию

Любинского городского поселения, электронный адрес: lubino-agp@mail.ru;

          4. Постановление опубликовать в бюллетене «Любинский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.lubin.omskportal.ru;

         5. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой;

         6.Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

 Глава Любинского

 городского поселения        И.Г. Копцева

mailto:lubino-agp@mail.ru
http://www.lubin.omskportal.ru/